Uchwała Nr 24/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Senackiej Komisji ds. Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej za okres 2010/2011

Na podstawie § 39 ust. 5 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,
w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu Pracy Senackiej Komisji ds. Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Senackiej Komisji ds. Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach za okres 2010/2011, 
w brzmieniu stanowiącym Załącznik do pisma z dnia 04.11.2011 r. Przewodniczącego Komisji.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







